ProSAFE® 10-Gigabit以太网智能网管交换机                                                Data Sheet
                                                                                    XS712T,XS728T
 1 / 11
行业首推 10G智能网管交换机，为商业用户设计的高性价比 10GBase-T
连接并具备高级 L2+/L3精简功能
作为商业网络设备的领导厂商，NETGEAR®明白对于商业用户来说一个可靠的、
高性能的网络是多么重要。随着虚拟化、基于云的服务、VoIP、视频串流和 IP监控应
用的增长，商业网络由以往单纯追求可靠性向更高速度、更强的性能发展。来自

                                                                                    XS712T,XS728T
 11 / 11
订货信息
包装内容
所有型号 ProSAFE® 10-G以太网 (10GbE) 智能网管交换机
电源线
上架套装
塑料脚贴用于桌面安装
快速安装指南
资源 CD，可链接到在线文档、安装向导、网页管理用户指南、Smart Control Center (SCC)
软件和用户指南
订购信息
XS712T-100NES 北美、拉丁美洲和欧洲
XS712T-100AJS 亚太和澳洲
XS712T-100PRS 中国
XS728T-100NES 北美、拉丁美洲和欧洲
XS728T-100AJS 亚太和澳洲
XS728T-100PRS 中国
可选模块和组件
AXM761-10000S SFP+收发器 10GBASE-SR(短距离，多模)
AXM762-10000S SFP+收发器 10GBASE-SR(长距离，单模)
AXM763-10000S SFP+收发器 10GBASE-LRM(长距离，多模)
AXM764-10000S SFP+收发器 10GBASE-LR Lite(长距离 Lite，单模)
AGM731F-10000S SFP收发器 1000BASE-SX（短距离，多模）
AGM732F-10000S SFP收发器 1000BASE-LX（长距离，单模）
AXC761-10000S SFP+ DAC线缆（1米）
AXC763-10000S SFP+ DAC线缆（3米）